「Zolita TOKYO｜ANGELICPRETTY」
店頭販売に関する注意事項

日頃よりご愛顧くださりありがとうございます。
「Zolita TOKYO｜ANGELICPRETTY」店頭販売に関する注意事項をご案内します。
購入をご検討中の方は、必ずご一読ください。

・発売日：2025 年 12 月 19 日(金)
 ※Zolita TOKYO 店頭のみの販売です。WEB での販売はありません。
・開店時間：午前 11 時
・購入制限：お一人様につき 1 種 1 点まで
※当日は整理券を配布します。詳細は下記をご確認ください。
※数量限定です。

【整理券に関する注意事項】
整理券は 12 月 19 日(金)午前 10 時 30 分より配布します。
※指定時間前の待機･整列は近隣へのご迷惑となるためお控えください。
※整理券は購入を確約するものではありません。
※定員数に達し次第、配布を終了します。
※整理券の配布は、お一人様 1 枚のみです。（1 枚を複数名で利用することはできません）
※整理券の譲渡は禁止しております。譲渡が確認された場合、利用をお断りします。
※配布は先着順です。時間帯の指定はできません。
※整理券の再発行はできません。紛失にご注意ください。
※記載の時間内にご来店ください。時間より 10 分以上経過した場合はキャンセル扱いと
なります。

※商品詳細については、こちらをご覧ください。
https://www.zoff.com/news/20251206-6697/
※お問い合わせは、Zoff オンラインストアお問い合わせページをご利用ください。
https://www.zoff.co.jp/shop/help/contact_top.aspx